
دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در قالب نیمه‌نهایی جام‌حذفی که 

نودوسومین دربی پایتخت محسوب می‌شود چهارشنبه هفته آینده در 

ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و این درحالی است که از حالا گمانه‌زنی‌ها و 

پیش‌بینی‌ها برای انتخاب داور دربی آغاز شده و باید تا چند روز مانده به این 

مسابقه منتظر ماند تا درنهایت قاضی این میدان سخت و حساس ازسوی 

کمیته داوران انتخاب شود. بر همین اساس و درباره برخی شایعات ازجمله 

انتخاب داور خارجی برای دربی و ملاک کمیته داوران برای انتخاب داور 

ایرانی پای صحبت‌های رئیس سابق کمیته داوران نشستیم. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با حسین عسگری را در ادامه می‌خوانید.

برخی شایعه کرده‌اند شاید یک داور خارجی برای دیدار دربی ۹۳ انتخاب 

شود. در این خصوص چه صحبتی دارید؟

مطمئنا داور خارجی برای این مسابقه انتخاب نمی‌شود، مگر می‌شود در این 

وضعیت که همچنان شیوع ویروس کرونا قربانی می‌گیرد و محدودیت‌های 

پروازی وجود دارد بخواهیم از داور خارجی استفاده کنیم؟ شما فکر می‌کنید 

چرا رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی کنسل شد، بیشتر آن به‌خاطر همین 

محدودیت‌های پروازی و جابه‌جایی تیم‌ها و داوران بود. الان وضعیت در همه 

دنیا همین‌طور است. پروازها به‌جز در موارد خاص انجام نمی‌شود و حالا اینکه 

چه کسی خط‌وخطوط استفاده از داور خارجی را مطرح می‌کند مشخص نیست 

و اصلا امر درستی هم نیست ضمن اینکه این موضوع اصلا برای داوری ایران 

خوب نیست وقتی فوتبال ما بین تیم‌های آسیایی سال‌ها 

در جایگاه اول قرار دارد داوری آن‌هم که سابقه طولانی 

در فوتبال آسیا دارد در جایگاه خوبی در قاره کهن قرار 

گرفته و این درحالی است آن زمان که کشورهای عربی 

داور نداشتند، داوران ایرانی برای قضاوت راهی میادین 

بین‌المللی می‌شدند. حالا با این وضعیت اگر بخواهد 

داور خارجی بیاورند اصلا اتفاق خوبی نیست و وجهه 

فوتبال، داوری و فدراسیون‌مان را زیرسوال می‌برد. حالا 

مدتی به‌خاطر یک‌سری از مسائل از داوران خارجی 

استفاده می‌کردند اما الان چند سالی می‌شود این 

مشکلات برطرف شده و اصلا نباید دنبال داور خارجی باشیم، ضمن اینکه 

مگر داوران خارجی در گذشته چه گلی به‌سر دربی‌هایی که قضاوت کردند 

زدند؟ هرکدام از آنها اشتباهاتی داشتند و اگر بیشتر از داوران ایرانی نبوده 

کمتر هم نبوده است.

به‌خاطر کرونا این دربی در ورزشگاه خالی برگزار می‌شود. به‌نظر شما 

تجربه قضاوت در ورزشگاه خالی برای یک داور 

چطور است؟

در هر صورت قضاوت در ورزشگاه خالی راحت‌تر است. 

ضمن اینکه الان داوران ما خیلی با هم تفاوت ندارند و 

از لحاظ تجربه تقریبا در یک سطح هستند. در ادامه 

و با بررسی‌هایی که تشکیلات داوری انجام می‌دهد 

باید ببینند کدام داور از نظر روحی و روانی و جسمانی 

آماده‌تر از بقیه است و می‌تواند از پس دربی بربیاید. 

به‌طور مثال نحوه عملکرد داوران در هفته بیست‌ونهم 

لیگ برتر که شب گذشته برگزار شد می‌تواند در این 

انتخاب تاثیرگذار باشد. ازسوی دیگر روال به این شکل است که اگر داوری 

برای قضاوت این دو هفته پایانی سرخابی‌ها مقابل رقیبان‌شان انتخاب شود 

دیگر برای قضاوت دربی انتخاب نمی‌شود چون معمولا یک داور هفته‌های 

پیاپی را برای یک تیم قضاوت نمی‌کند و این موضوع هیچ‌جا مرسوم نیست. 

تشکیلات داوری مسئولیت دارد این موارد را بررسی کرده و آنها را لحاظ کند و 

بهترين انتخاب را داشته باشد.

درحال حاضر فکر می‌کنید چند داور فوتبال کشورمان صلاحیت قضاوت 

در دربی را دارند؟

نمی‌توان به‌طور دقیق عددی را گفت اما حداقل پنج، شش نفر هستند که 

می‌توانند دربی ۹۳ را قضاوت کنند منتها باید نگاه کنیم داوری که طی هفته‌های 

اخیر برای این دو تیم سوت زده عملکردش خوب بوده یا به‌نوعی عملکرد ضعیفی 

داشته است؟ مثلا یک داور هفته گذشته برای پرسپولیس قضاوت کرده و داوری 

خوبی نداشته پس طبیعتا حداقل تا سه هفته این داور نباید برای پرسپولیس 

قضاوت کند و حتی این موضوع برای استقلال هم صدق می‌کند. این مسائل 

دست کمیته داوران است تا این اتفاقات را محاسبه و لحاظ کنند. یا یک مثال 

دیگر؛ اگر داوری باشد که از حالا گزینه دربی باشد و نتواند قضاوت دیدارهای 

هفته پایانی را به‌خوبی انجام دهد او هم از لیست داوری برای این مسابقه 

حساس خارج می‌شود. همه این مسائل هست و تازه بعد از پایان لیگ و بررسی 

این مسائل، کمیته داوران متوجه خواهد شد که چقدر نیرو و چند نفر را واجد 

شرایط برای قضاوت در دربی دراختیار دارد.

صحبت پایانی؟

دربی یک بازی خاص است و شاید هفت، هشت داور هم از لحاظ توانایی و تجربه 

نزدیک به هم باشند اما هر داوری خصوصیات اخلاقی خاص خودش را دارد 

که این موضوع تاثیر مستقیم در اجرای قوانین دارد، بنابراین با توجه به موارد 

ذکرشده کميته داوران باید بهترین گزینه را از بین آنها برای دربی ۹۳ انتخاب کند.

عسگری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: قضاوت در ورزشگاه خالی راحت‌تر است

مگر داوران خارجی چه گلی برسر دربی زده‌اند؟

  گفت‌وگو

احتمال ضعیف جذب بازیکنان لژیونر یا دورگه به‌خاطر مشکلات ارزی

توافق پرسپولیس با  2 بازیکن جدید
اتفاق جالب برای مهاجم پیشین پرسپولیس در برزیل

جونیور هم کرونا گرفت هم مجوز بازی!
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دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس از مرحله نیمه‌نهایی 

رقابت‌های جام‌حذفی باشگاه‌های فوتبال ایران چهارشنبه 

پنجم شهریورماه درحالی در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی 

برگزار می‌شود که همواره انتخاب یک داور عادل و منصف برای 

قضاوت در این دیدار یکی از چالش‌های سخت و حساس کمیته 

و دپارتمان داوری قبل از برگزاری دربی محسوب می‌شود. در 

آستانه این بازی بحث و جدل‌های زیادی درباره انتخاب داور 

شکل گرفته و حتی بحث انتخاب داور خارجی بعد از مدت‌ها 

نیز مطرح شده است. به همین دلیل است که انتخاب یک داور 

مناسب برای این بازی می‌تواند جلوی بسیاری از جنجال‌ها را 

گرفته و این مسابقه را در یک مسیر درست و سالم پیش ببرد.

 ورزشگاه خالی؛ تهدید یا فرصت؟

هرچند نبود تماشاگران در ورزشگاه از جهتی که هیاهوی آنها 

درصورت حضور یک فشار روانی مضاعف روی داور ایجاد می‌کند 

و این‌بار قضاوت در ورزشگاه خالی شاید چنین استرس و بار 

روانی را از وجود داوران بکاهد، اما این اتفاق سبب نمی‌شود 

اشتباهات احتمالی هر داوری که برای دربی ۹۳ انتخاب 

می‌شود او را مقابل انتقادها و چه‌بسا توهین‌های هواداران دو 

تیم بعد از این مسابقه مورد مصونیت قرار دهد و شاید تنها تفاوت 

قضاوت در ورزشگاه مملو از جمعیت با خالی آن جایی باشد 

که تیغ تیز انتقادها و بعضا توهین‌ها در حضور تماشاگران در 

ورزشگاه از همان لحظه که یک سوت اشتباه به ضرر هر تیمی 

زده می‌شود، آغاز خواهد شد اما در شبی که جای هواداران 

خالی است، بعد از مسابقه و بیشتر در فضای مجازی و رسانه‌ای 

موضع‌گیری‌ها علیه داور مسابقه درصورت داشتن اشتباه‌های 

فاحش و تاثیرگذار شروع می‌شود.

بنابراین فارغ از اینکه این مسابقه در کدام جام برگزار شده و 

دو تیم چه وضعیتی دارند، از آنجایی که دربي حساس‌ترین 

و مهم‌ترین مسابقه باشگاهی در سطح فوتبال ایران به‌شمار 

می‌رود، می‌طلبد کمیته داوران این‌بار هم با چشم باز یک انتخاب 

دقیق برای دربی ۹۳ داشته باشد تا قبل و حین و در ادامه بعد 

از بازی هیچ حرف و حدیثی از این جهت باقی نماند هرچند 

برگزاری این مسابقه در جام‌حذفی که باعث می‌شود در انتها 

فقط یک تیم برنده از زمین بازی خارج شود این حساسیت‌ها 

و جذابیت‌ها را دوچندان کرده و بار مضاعفی را روی دوش داور 

مسابقه می‌اندازد.

 صفیری: انتخاب داور خارجی منتفی است

پیش از اینکه گزینه‌های احتمالی قضاوت در دربی ۹۳ را 

مورد بررسی قرار دهیم ابتدا باید درخصوص شایعه‌ای که 

این روزها در فضای رسانه‌ای کشور درخصوص اینکه احتمالا 

یک داور خارجی با توجه به شرایط قضاوت‌های اخیر داوران 

در دیدارهای سرخابی‌ها مقابل حریفان‌شان، این مسابقه 

را داوری خواهد کرد ابهام‌زدایی کرده و این موضوع را مورد 

بررسی قرار دهیم.

درست از زمانی که سعد کمیل، داور کویتی در مهرماه سال ۸۷ 

به‌عنوان آخرین داور خارجی دربی ۶۶ را سوت زد )آن مسابقه 

با تساوی یک-یک به پایان رسید( دیگر قضاوت این مسابقه به 

داوران خارجی تعلق پیدا نکرد و از آن زمان به بعد حدود ۱۲ 

سالی می‌شود که بیست‌واندی دربی بعدی را داوران ایرانی 

قضاوت کردند. با این حال قضاوت‌های بحث‌برانگیز در چند 

دیدار اخیر استقلال در لیگ و جام‌حذفی باعث شده است 

این شایعه در فضای مجازی به وجود بیاید که پرسپولیسی‌ها 

از کمیته داوران درخواست کردند برای دربی ۹۳ از یک داور 

خارجی دعوت به عمل بیاید. امری که اگرچه تحقق آن بسیار 

بعید است اما اگر تحت هر شرایطی اجرایی شود دوباره پای 

داوران خارجی را بعد از حدود ۱۵ سال به دربی ایران باز کرده 

و به‌نوعی موجب تضعیف جایگاه داوران ایرانی در میادین 

بین‌المللی خواهد شد.

البته پیگیری‌های »فرهیختگان« در این خصوص طی چند 

روز گذشته ادامه داشته و به‌نظر نمی‌رسد این امر از یک شایعه 

رسانه‌ای فراتر رفته و بخواهد درنهایت عملیاتی شود و حتی 

شنیده می‌شود اسماعیل صفیری، رئیس جدید کمیته داوران 

که هنوز ۶ ماه هم از حضورش در این کمیته سپری نشده این 

موضوع را به‌شدت تکذیب و اعلام کرده است دربی ۹۳ را داوران 

ایرانی قضاوت خواهند کرد و هیچ خبری از داور خارجی برای 

این بازی نخواهد بود. هرچند اگر تکذیب صفیری هم نبود 

ناگفته پیدا بود که برخی مسائل مهم ازجمله وضعیت خاص 

اقتصادی و به‌صرفه نبودن استخدام داور خارجی برای تک‌دیدار 

دربی و ازسوی دیگر شرایطی که کرونا به وجود آورده و مشکلات 

خاص سفرهای خارجی و قرنطینه‌شدن افراد قبل و بعد از سفر 

و همچنین خدشه‌دار نشدن اعتمادبه‌نفس و خودباوری داوران 

ایرانی در محافل بین‌المللی باعث نمی‌شد هرچقدر هم فشارها 

برای قضاوت یک داور خارجی در دربی زیاد باشد فدراسیون 

فوتبال زیربار این فشارها رفته و بخواهد داوری به‌جز داوران 

ایرانی را برای دربی پیش‌رو انتخاب کند.

 مثلث محتمل قضاوت در دربی ۹۳

همه اینها درحالی است که کمیته داوران باید با دقت بالا یک داور 

مناسب که اتفاقا دو تیم کمترین حساسیت را روی قضاوت وی 

دارند انتخاب کند که بر همین اساس و طبق آخرین اطلاعاتی 

که به »فرهیختگان« رسیده به‌نظر می‌رسد با توجه به جمیع 

جهات کمیته داوران روی چند گزینه به‌صورت ویژه طی روزهای 

اخیر دقت‌نظر داشته که طبق اولویت گویا در این بین شانس 

رضا کرمانشاهی داور جنجالی سال‌های گذشته فوتبال ایران 

که امسال عملکرد مطلوبی را از خود به نمایش گذاشته برای 

قضاوت در دربی ۹۳ بیشتر از سایرین باشد، هرچند دو گزینه 

دیگر یعنی محمدحسین زاهدی‌فر و اشکان خورشیدی نیز زیر 

ذره‌بین کمیته داوران برای انتخاب در دربی ۹۳ قرار دارند، البته 

ناگفته پیداست که هرچقدر هم یک داور عملکرد خوبی داشته 

باشد اما در دربی تجربه حرف اول و آخر را می‌زند که بر این اساس 

زاهدی‌فر و خورشیدی هر دو یک‌بار سابقه سوت زدن در دربی 

پایتخت را در کارنامه دارند و از این لحاظ مجرب به‌شمار می‌روند، 

اما اگر انتخاب کمیته داوران کرمانشاهی باشد این داور خنده‌رو 

برای اولین‌بار این دیدار مهم و حساس را قضاوت خواهد کرد.

با این حال شنیده می‌شود برخی اسامی دیگر مثل وحید 

کاظمی، محمدرضا اکبریان و حتی پیام حیدری و همچنین 

کوپال ناظمی به‌عنوان اولویت‌های بعدی مدنظر کمیته داوران 

هستند و چهره‌های باتجربه‌تر مثل بیژن حیدری، موعود 

بنیادی‌فر و مهدی سیدعلی در این میان از شانس کمتری 

برای قضاوت در دربی آتی پایتخت برخوردار هستند.

در پایان ذکر این نکته قابل‌تامل است که نحوه قضاوت داوران در 

دو هفته پایانی لیگ برتر و نوع چینش آنها ازسوی کمیته داوران 

برای قضاوت در هفته‌های بیست‌ونهم و سی‌ام لیگ می‌تواند 

در انتخاب داور دربی ۹۳ بسیار تاثیرگذار باشد تا جایی که این 

انتخاب‌ها و گمانه‌زنی‌ها تا قبل از دیدارهای هفته بیست‌ونهم 

بوده و به‌طور حتم نحوه عملکرد داوران در انتخاب نهایی کمیته 

داوران برای دربی بسیار موثر است.
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@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

گزارش »فرهیختگان« از تمام گزینه‌های قضاوت جدال سرخابی‌ها در جام‌حذفی

کرمانشاهی، زاهدی‌فر  و خورشیدی در اولویت
انتخاب داور خارجی برای دربی قطعا منتفی است

باشگاه پرسپولیس در این یکی، دو ماه اخیر حاشیه‌های زیادی 

را تجربه کرد و بزرگ‌ترین مشکلی که با آن دست و پنجه نرم 

می‌کرد، موضوع پرونده‌های مفتوح در فیفا و سررسید زمان 

پرداخت مطالبات مربیان خارجی‌ اسبقش بود که حالا به نظر 

می‌آید هواداران می‌توانند امیدوار باشند که این مشکل تا پیش 

از ضرب‌الاجلی که فیفا برای سرخ‌ها در نظر گرفته حل شود و 

نفس راحتی بکشند که این پرونده‌ها برای آنها خطر چندانی 

ایجاد نکرده است. 

البته این پایان روزهای سخت برای مدیران سرخ نیست و آنها باید 

از همین حالا خودشان را برای یک فصل نقل‌وانتقالات فشرده 

و پراسترس آماده کنند تا بتوانند با یک تیم تقویت‌شده پای به 

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا بگذارند و نتایج ضعیف 2 هفته ابتدایی 

این بازی‌ها را جبران کنند و درنهایت امیدوار باشند که به‌عنوان 

یکی از 2 تیم برتر پای به مرحله بعدی رقابت‌های آسیایی بگذارند. 

حالا از گوشه و کنار شنیده می‌شود که سرخ‌ها خیلی چراغ‌خاموش 

مشغول توافق با بازیکنان لیست یحیی گل‌محمدی هستند و شاید 

خیلی زودتر از چیزی که هواداران تصورش را بکنند تکلیف تیم مدل 

جدید پرسپولیسی‌ها روشن شود. 

 توافق کامل با اسماعیلی‌فر؟

یکی از بازیکنانی که سرخ‌ها حتی در نیم‌فصل لیگ نوزدهم 

سفت و سخت خواهان به خدمت گرفتنش بودند ولی درنهایت با 

مخالفت باشگاهش، این انتقال عملی نشد، دانیال اسماعیلی‌فر 

بود که ظاهرا یکی از گزینه‌های اصلی یحیی گل‌محمدی برای 

دفاع راست تیمش در لیگ بیستم و همچنین رقابت‌های لیگ 

قهرمانان آسیا به شمار می‌رود. 

سرخ‌ها که در جناحین از داشتن بازیکن خلاق با قدرت سانتر بالا رنج 

می‌بردند در آغاز تحرکات نقل‌وانتقالاتی‌شان به سراغ این بازیکن رفته‌ 

و مذاکرات مثبتی را با او داشته‌اند و ظاهرا توانسته‌اند این بازیکن را 

که از تیم‌های دیگری مثل استقلال هم پیشنهاد دارد را متقاعد کنند 

که در پایان رقابت‌های لیگ برتر نوزدهم، لباس سرخ را بر تن کند. 

البته این بازیکن بابت قراردادش با ذوب‌آهن مشکلاتی دارد 

که این تضمین را به سرخ‌ها داده که خودش این مشکل را حل 

می‌کند و نیازی نیست که پرسپولیسی‌ها برای این انتقال هزینه 

بیشتری بپردازند. 

طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« سرخ‌ها با اسماعیلی‌فر هم 

از لحاظ مبلغ قرارداد و هم بندهای قراردادش به توافق رسیده‌اند 

و می‌توان از همین حالا او را پرسپولیسی دانست. 

 دروازه‌بان جدید از تبریز می‌آید!

بعد از جدایی بیرانوند از جمع سرخ‌ها و حضورش در فوتبال پرتغال 

مشخص بود که پرسپولیسی‌ها برای فصل جدید رقابت‌های لیگ 

برتر باید به فکر جذب یک گلر شش‌دانگ باشند تا هم یک ذخیره 

مطمئن روی نیمکت تیم‌شان داشته باشند و هم بتوانند ‌انگیزه‌های 

رادوشویچ را برای قرارداشتن در فرم ایده‌آل حفظ کنند. 

با اینکه خیلی‌ها تصور می‌کردند علیرضا حقیقی دروازه‌بانی است 

که سرخ‌ها انتظارش را می‌کشند اما ظاهرا کادرفنی پرسپولیس به 

این جمع‌بندی رسیده‌اند که این بازیکن تحمل نیمکت‌نشینی را 

نخواهد داشت و می‌تواند مشکلاتی را برای خودش و تیم ایجاد کند. 

طبق اخباری که به دست خبرنگار »فرهیختگان« رسیده است، 

حامد لک گزینه مورد علاقه داوود فنایی و یحیی گل‌محمدی 

بوده که فصل نوزدهم را در تیم ماشین‌سازی تبریز حضور داشت 

و عملکرد نسبتا خوبی از خود برجای گذاشت. این بازیکن که همه 

از تعلق‌خاطرش به پرسپولیس باخبر هستند در روزهای گذشته 

مذاکرات مثبتی را با پرسپولیسی‌ها داشته و ظاهرا پذیرفته که 

برای ایستادن درون دروازه سرخ‌ها با رادوشوویچ رقابت کند و 

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او را هم باید یکی‌دیگر از خریدهای 

پرسپولیس بدانیم. 

 دورگه ایرانی-آلمانی گران است

پرسپولیسی‌ها در خط حمله به‌دنبال یک گزینه باکیفیت هستند 

تا در شرایطی که نمی‌توانند بازیکن خارجی جذب کنند، بتوانند 

مشکل گلزنی‌شان را با این بازیکن حل کنند. 

طبق شنیده‌ها این بازیکن در لیگ ایران توپ نمی‌زند و در یکی 

از لیگ‌های خارج از کشور مشغول بازی است و به‌نوعی لژیونر 

ایرانی به حساب می‌آید. 

البته این بازیکن که سرخ‌ها با آن درحال مذاکره هستند ارتباطی 

به بازیکن دورگه‌ای که چند روز قبل از او نام برده شد، ندارد و ظاهرا 

دنیس اکرت که اصلیتی ایرانی-آلمانی دارد با توجه به اینکه باید 

قراردادش به یورو بسته شود، نیازمند این است که وزارت ورزش 

و جوانان مجوزهای لازم را برای این انتقال به باشگاه پرسپولیس 

بدهد. ارزش‌گذاری این بازیکن در سایت ترانسفرمارکت 600 

هزار یورو قید شده که برای تیم‌های ایرانی مبلغ بالایی به حساب 

می‌آید و بعید است آنها بتوانند از پس دستمزد این بازیکن بربیایند. 

بین گزینه‌های لژیونر هم اسامی زیادی ازجمله زاهدی و صادق 

محرمی به گوش می‌رسد که با توجه به نرخ ارز و دستمزدهای بالایی 

که این بازیکنان طلب می‌کنند، بسیار سخت است که مدیران 

پرسپولیسی بتوانند با بازیکنان لژیونر توافق کنند. 

رسانه‌های برزیلی از مثبت شدن تست کرونای چند 

بازیکن تیم فوتبال اتلتیکو گویانینزه ازجمله جونیور 

براندائو، مهاجم سابق پرسپولیس خبر دادند. اتلتیکو 

بامداد پنجشنبه در نخستین هفته فصل جدید رقابت‌های 

لیگ برزیل به مصاف فلامنگو رفت و با 3 گل به برتری 

رسید. با توجه به مصدومیت رناتو کایزر، مهاجم اصلی این 

تیم به‌نظر می‌رسید براندائو از ابتدا در ترکیب تیمش به 

میدان خواهد رفت، اما در فهرستی که پیش از این مسابقه 

اعلام شد نام این مهاجم جوان در لیست تیم قرار نداشت. 

پس از این مسابقه اعالم شد که جواب تست کرونای 

براندائو و ماتوزینیو، هافبک این تیم چند ساعت پیش 

از مسابقه مثبت اعالم شده و به همین دلیل از فهرست 

نفرات تیم برای این مسابقه خط خوردند. البته پس از 

این دیدار اعلام شد که نام ماتوزینیو به اشتباه در فهرست 

بازیکنان کرونایی تیم منتشر شده و تست این بازیکن 

منفی بوده است. حتی اتلتیکو در آستانه شروع بازی از 

فدراسیون این کشور خواسته تا مجوز بازی این هافبک 

27 ساله صادر شود اما مورد موافقت قرار نگرفت. این 

بازیکن هم جواب تست خود را در اینستاگرامش منتشر 

کرد تا ثابت کند که به کرونا مبتلا نشده است. از سوی 

دیگر فدراسیون فوتبال برزیل به 4 بازیکن دیگر این تیم 

که تست آنها پیش از این مثبت اعلام شده بود اجازه داد 

تا در این بازی حضور داشته باشند که این اتفاق حواشی 

زیادی را به‌دنبال داشت. روزنامه اکیپ فرانسه نوشت که 

4 بازیکن اتلتیکو با وجود اینکه تست کرونای آنها مثبت 

بوده است، اجازه یافتند تا در دیدار برابر فلامنگو به‌میدان 

بروند. البته به گزارش این نشریه، باشگاه برزیلی اعلام 

کرده که این نفرات طبق پروتکل‌هایی که در این کشور 

اعلام شده 10 روز در قرنطینه حضور داشتند و مشکلی 

برای بازگشت به میادین ندارد. با این حال ساعاتی 

پیش از این مسابقه پاسخ تست یک بازیکن دیگر تیم 

مثبت شد و به این ترتیب باشگاه مجبور شد نام براندائو 

را از لیست نفرات خود برای این مسابقه خارج کند. قرار 

است این بازیکن پس از گذراندن دوران قرنطینه دوباره 

به جمع بازیکنان تیم اضافه شود و به گفته گلیدر سوسا، 

پزشک تیم برای دیدار امشب )یکشنبه( برابر اسپورت 

آماده حضور در میدان باشد. روز گذشته اعالم شد که 

فدراسیون برزیل با اضافه شدن نام براندائو و ماتوزینیو 

به فهرست نفرات اتلتیکو برای این دیدار موافقت کرده و 

این دو بازیکن مشکلی برای حضور در این دیدار ندارند. 

کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال برزیل نیز اعالم کرده 

که در بسیاری از موارد تست‌های بعدی افراد تا مدتی 

طولانی مثبت می‌شود و با وجود اینکه آنها دیگر ناقل 

بیماری نیستند و علائمی ندارند اما تست مجدد آنها 

مثبت است. با این حال آنها هیچ خطری برای اطرافیان 

خود ندارند و به همین دلیل حضور این بازیکنان در این 

بازی مشکلی ایجاد نمی‌کند. 

چنین تصمیماتی درحالی گرفته می‌شود که از زمان شیوع 

کرونا در این کشور تست 160 بازیکن تنها در لیگ دسته 

اول این کشور مثبت اعلام شده است. در برزیل تاکنون 

بیش از 103 هزار نفر بر اثر ابتلا به این بیماری جان خود را 

از دست داده‌اند و 3/1 میلیون نفر نیز به آن مبتلا شده‌اند.


